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Rok 2022 powoli dobiega końca. Już niedługo rozpocznie się następny, a wraz z
nim czekają na nas wszystkich kolejne wyzwania! Ale póki co, rzutem na taśmę,
przygotowaliśmy dla Was krótkie podsumowanie najważniejszych inwestycji
minionych 12 miesięcy.

Działo się naprawdę wiele, a wyselekcjonowanie tylko niektórych przedsięwzięć, było
bardzo trudne! Zobaczcie, czym żyliśmy w ostatnich miesiącach, tygodniach i dniach i co
nowego powstało w naszej gminie.

- Chociaż minione miesiące były intensywne w działania i inwestycje na terenie gminy
Pszczyna, to muszę przyznać, z czym zapewne większość z Państwa się ze mną zgodzi, że
był to trudny czas, głównie spowodowany wysoką inflacją i przede wszystkim wojną w
sąsiedniej Ukrainie - wspomina ostatnie miesiące burmistrz Dariusz Skrobol. - Zanim
przejdę do podsumowania, w tym miejscu jeszcze raz pragnę podziękować mieszkańcom,
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organizacjom, przedsiębiorcom i instytucjom z naszego miasta i sołectw, które w geście
solidarności wsparły zarówno uchodźców szukających w naszej gminie schronienia przed
bestialską wojną, która nigdy nie powinna była się rozpocząć, jak i zbierały i wysyłały dary
na Ukrainę. Państwa emocje, empatia i - co za tym idzie - pomoc były czymś niezwykłym.

Jak dodaje burmistrz, zadaniem samorządu jest jednak nie tylko skupić się na aktualnej
sytuacji i natychmiastowo na nią reagować, ale także planować z wyprzedzeniem takie
przedsięwzięcia, które będą służyć mieszkańcom przez kolejnych wiele lat, a nawet kilka
pokoleń. - Stąd w ostatnich miesiącach z radnymi i pracownikami Urzędu Miejskiego
podjęliśmy się wielu ważnych inwestycji. Powstaje Pszczyńskie Centrum Kultury,
budujemy dwa nowe przedszkola i prowadzimy prace w istniejących placówkach
edukacyjnych. Podobnie jak w poprzednich latach realizujemy inwestycje drogowe, które
poprawią komfort poruszania się samochodami, ale przede wszystkim rowerami i pieszo.
Inwestujemy w bezpieczeństwo i ekologię. Na terenie gminy budujemy nowe mieszkania.
Bardzo duży nacisk kładziemy na poprawę i modernizację obiektów sportowych i
oczywiście między innymi poprzez wykonywanie nasadzeń robimy wszystko, by
przestrzeń publiczna była jak najbardziej przyjazna - wymienia Dariusz Skrobol.
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